
Uchwała Nr CXXXVII/62/04
Uchwała w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w
Otwocku.

Uchwała Nr CXXXVII/62/04
Zarządu Powiatu w Otwocku

z dnia 26 maja 2004 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku.

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity -
Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:

§ 1

Zatwierdza się Regulamin Organizacyjny Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku, stanowiący
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchyla  się  Regulamin Organizacyjny Powiatowego  Centrum Pomocy Rodzinie  w Otwocku zatwierdzony
uchwałą Zarządu Powiatu Nr XXXH/33/99 z dnia 30.07.1999r. oraz zmiany do Regulaminu zatwierdzone w
uchwałach  Zarządu  Powiatu:  Nr  LXII/54/2000  z  dnia  20.01.2000r.;  Nr  CXXXV/113/2001  z  dnia
07.02.2001r.;  Nr  CLII/128/2001  z  dnia  15.05.2001r.;  Nr  CCLXXXV/194/2002  z  dnia  13.08.2002r.;  Nr
CCXCIX/197/2002 z dnia 03.09.2002r. oraz Nr CCCXV/208/2002 z dnia 29.10.2002r.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Otwocku.

§ 4

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia.


